CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
                          GABINETE DO VEREADOR CHRISTIANO HUGUENIN

__________________________________________________________

Ao
Exmo. Sr. Vereador
Alexandre Cruz
M.D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR 001/20

Senhor Presidente, requeiro na forma regimental, depois de observadas
as formalidades legais, seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa
Legislativa, a seguinte proposição:

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR:

Com  a  BARBEARIA  OH  BARBEIRO, por  ser  referência  em  Nova

Friburgo atendendo seus clientes e amigos com muita qualidade e carisma.

Seu lema e Barba, Cabelo e Amigos.

Sem mais para o momento, despeço-me renovando votos de estima e

consideração.

Sala Dr. Jean Bazet, em 20 de fevereiro de 2020.

Christiano Huguenin
Vereador – MDB

Rua Farinha Filho, N.º 50 – Centro – Nova Friburgo / RJ
Segundo andar – Gabinete 14

              CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
                          GABINETE DO VEREADOR CHRISTIANO HUGUENIN

__________________________________________________________

COM A BARBEARIA OH BARBEIRO

Alexandre Cruz Alcir Fonseca Carlinhos do Kiko

Cascão do Povo Isaque Demani Janio de Carvalho

Joelson do Pote Jhonny Maycon Luiz Carlos Neves

Marcinho Alves Marcio Damazio Naim Pedro

Nami Nassif Nazareth Catharina Norival

Professor Pierre Dr. Luis Fernando Vanderléia Abrace Essa Idéia

Wellington Moreira Zezinho do Caminhão

Sala Dr. Jean Bazet, em 20 de fevereiro de 2020

Christiano Huguenin
Vereador – MDB

Rua Farinha Filho, N.º 50 – Centro – Nova Friburgo / RJ
Segundo andar – Gabinete 14